Aediles. 67. A. Aediles cereales. 68. E. §. deinde. Aediles curules. 68. C. Aediles curules, qui & vnde. 1958. C. Aediles mensuratum & annonæ cura habebant. 1600. D. in margine. Aediles qui, & vnde. 132. D. Aedilium edictum vetus. 1958. D. in marg. l. 1. de ædil. edic. Aedilitia actio. i. redhibitoria. 1983. A. Aelianum ius. 65. C. §. augescente. Aemulor. 47. E. Aequales sunt omnes homines quo ad Deum. 328. D. glo. 2. l. 1. de postu. Aequalitas seruatur in iudiciis. 640. B. gl. absurdum. secus in contractib. Aequalitas personarum & dignitatis cum reperitur, humanior sententia à prætore est eligenda. 271. A. B. l. maiorem. de pac. Aequalitas si est in numero personarum, digniorum opinio præfertur. ibidem. monachus & seruus. Acquiparantur. 369. B. in margine. de Aequipollētibus quid fiat, nō interest. 1464. E. Aequa pondera, id est iusta. 521. A. in fine textus. Aequitas summa. 1625. C. l. bona. Aequum & bonum differunt. 54. B. C. Aequitas est attēdere potius sensus, quam verba. 1309. C. in mar. §. si quis. l. 3. de cōdic. cau. da. Aequitas facit ne quis locupletetur alterius detrimento. 1330. C. D. in margine: nam hoc. de condic. inde. Aequitas naturalis inspicitur penes effectum & causam finalēm. 1309. B. C. in margine. Aequitas naturalis mutari nō potest. 242. A. B. in margi. l. 1. de eden. Aequitas præfertur iuris rigori. 1355. B. C. §. sed & si. l. si ex. de pec. Aequitas si poscat, subueniendum est. 475 C. l. diuus. in prin. de resti. in integ. quotiens Aequitas suadet, totiens quis restituendus est. 605. C. §. multi. l. sed & si. ex qui. cau. ma. Aequitatem ante oculos habere debet iudex. 1388. C. l. quod si. de eo quod cer. lo. quod quisque in alterius persona Aequū esse credit, id quoque in sua persona valere patiatur. 177. A. l. 1. §. 3. in fin. quod quisque iur. Aestimatur res domini arbitrio. 1305. A. gl. 2. l. si tutor. de in item iur. Aestimanda est res prout valet vñita, non diuisa. 1158. B. §. cum familiae. in sum. l. Mæuius. fami. erciscun. rei non Aestimatae traditio non fit. 2152. E. glo. 3. l. dotis promissio. de iur. do. Aestimatio facit transire periculum in accipientem. 1885. A. B. §. æstimatio. Aestimatio litis vera. 681. A. §. dolo. Aestimatio rei nunquam crescit post interitum. 1381. B. C. in mar. l. sed ei. de cōdic. triticia. Aestimatio venditio est. 1131. A. B. §. & hoc. Aestimatio voluptatis non habetur. 949. C. l. cum de serui. de oper. ser. Aestimationem non recipit liberum corpus. 1054. C. l. ex hac. si qua. pau. fec. di. ca. &. 1064. C. Aestimatorum iudiciū, id est actio quanti minoris. 1968. B. l. si quid. Aetas ex aspectu iudicis iudicatur. 570. C. l. minor. in prin. de mino. Aetas moderata dicitur. 17. annorum. in verbo, moderata. Aetas nuptiis vt cognatio impedimento b iiiij